FECHA AUTO
FECHA ESTADO

NUMERO EXPEDIENTE

11001310301320180046301

11001310303820180005701

11001310301320110069004

11001310303120150038601

11001310304420180004401

11001310300420100024503

11001310303220160043701

11001310304220190078301

11001310301020100059402

11001310302520180045201

11001319900320200004601

11001310303720110000701

CLASE PROCESO

Verbal

Verbal

Ordinario

Verbal

Verbal

Abreviado

Verbal

Verbal

Ordinario

Verbal

Verbal

Ordinario

9/09/2020
10/09/2020

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-82

DEMANDANTE

FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS,
CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP

GILMA CECILIA HEREDIA DE TORO

DABEIBA GIRALDO MUNOZ

AMPARO ISABEL ALARCON DE MORALES

CARMELINA ARISMENDI MORALES

MARIA NINFA AGUILAR RODRIGUEZ

EGEDA COLOMBIA

AURA MARIA JAIMES Y OTROS

NESTOR FLAVIO OLAYA ESPITIA Y OTRO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ALFREDO GREGORIO ALTAMAR PEREZ

YOLANDA NAGED NIETO

10 DE SEPTIEMBRE DE 2020

DEMANDADO

JULIET SEPULVEDA LOBO

HECTOR MANUEL RODRIGUEZ SOLER

JULIO CESAR MATEUS LEON Y OTROS

BLANCA CECILIA BENAVIDES FORERO Y
OTROS

WILSON SALINAS CAMARGO Y OTRO

LUIS HERNANDO PINTO RODRIGUEZ Y OTRO

CONEXION DIGITAL EXPRESS S.A.S.

JOSE DARIO YEPES

TILSA AIDE OLAYA ESPITIA Y OTRAS

MARIA FERNANDA RUBIO LUGO

SEGUROS GENERALES SURA

HEREDEROS CARLOS HERNAN RUBIO SOTO

pégina 1

FECHA AUTO

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

MAGISTRADO

ADRIANA AYALA PULGARIN

ADRIANA AYALA PULGARIN

CLARA INES MARQUEZ BULLA

CLARA INES MARQUEZ BULLA

CLARA INES MARQUEZ BULLA

HILDA GONZALEZ NEIRA

HILDA GONZALEZ NEIRA

IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

LIANA AIDA LIZARAZO VACA

DESCRIPCION

DECRETA PRUEBA- OFICIAR VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA
LA SENTENCIA VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA IMPROCEDENTE RECURSOS
CONTRA EL PROVEIDO DEL 26 DE AGOSTO,
REMITIR A LA MAGISTRADA QUE SIGUE EN
TURNO PARA QUE RESULVA SOBRE LA
SUPLICA VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web /tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NIEGA RECURSO DE CASACION VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web /tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

SENALA LA HORA DE LAS 10:30 A.M. DEL 17
DE SEPTIMEBRE DE 2020 PARA LLEVAR A
CABO AUDIENCIA DEL ART. 327 C.G.P
https://www.ramajudicial.gov.co/web /tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NIEGA PETICION ELIZABETH CASTILLO DE
GONZALEZ,VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADECUA AL TRAMITE DEL ART 14 DEL
DECRETO 806 DE 2020, SUSTANCIACION YA
SURTIDA, SENTENCIA SE PROFERIRA POR
ESCRITO VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web /tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

REVOCA EL AUTO DEL 19 DE DICIEMBRE DE
2019 VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NIEGA SOLICITUDES DE ADICION Y
ACLARACION VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web /tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA MAL DENEGADO RECURSO,
CONCEDE EN EL EFECTO DEVOLUTIVO EL
RECURSO OFICIAR- ABONAR
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ORDENA REMITIR EL PROCESO A LA OFICINA
REPARTO DE LOS JUECES CIVILES DEL
CIRCUITO DE BOGOTA VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA
LA SENTENCIA EN EFECTO SUSPENSIVO VER
LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100



11001310304220140048001

11001310302720180001601

11001310303820180004302

11001310303520180039601

11001310303720180005001

11001310303820170034002

11001220300020170296200

11001310303220190016201

11001310300220090019103

11001310303520180007101

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 09 /09/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 10/09/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Recurso Extraordinario de Revision

Verbal

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Verbal

CLARA INES GUZMAN DE MEDINA

EMERITA MONTEALEGRE CADENA Y OTROS

SOCIEDAD DE PROMOCIONES Y ASESORIAS
S.A. EN LIQUIDACION

ERIKA ANDREA GARZON CLAVIJO

JHON ALEXANDER CELIS LOZANO

EDGAR CENDALES SANCHEZ

CARLOS RAFAEL SALAMANCA LOZANO

GERMAN ARTURO ARANGO RESTREPO

BANCOLOMBIA S.A

MARTHA MARCELA LAGOS APONTE Y OTROS

OSCAR FERNANDO CELIS Fi

Secretario Judicial

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario Judicial

BANCOLOMBIA S.A.

FAMISANAR E.P.S. Y OTROS

STELLA JONES CORPORATION

DIEGO FERNANDO GARZON CLAVIJO

CESAR TORRES BERNAL

SOCIEDAD DAM INVERSIONES
INMOBILIARIAS SAS

MARCO ANTONIO SIERRA CARDENAS

BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA SA

RAUL ANDRES RUEDA MARTINEZ

ALLIANZ SEGUROS SA

pégina 2

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

9/09/2020

8/09/2020

LIANA AIDA LIZARAZO VACA

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

JULIAN SOSA ROMERO

OSCAR FERNANDO YAYA PENA

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

DECLARA DESIERTO RECURSO DE
APELACION VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web /tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NIEGA PETICION POR EXTEMPORANEA,
DEVOLVER PROCESO JUZGADO 27, EXPEDIR
COPIAS. VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CORRE TRASLADO POR CINCO (5) DIAS PARA
SUSTENTAR RECURSO

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA SENTENCIA, CONDENA EN COSTA
VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NEGAR LA SOLICITUD DE ADICION VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web /tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA SENTENCIA, CONDENA EN
COSTAS VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

Declara improcedente recurso VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA DESIERTO RECURSO DE
APELACION CONTRA LA SENTENCIA VER

LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

INADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA
EL AUTO DE 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA DESIERTO VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-civil/ 100



